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Energieverbrauchmessgerät mit
Einzelsteckplatz

Perfekt zur Analyse des Stromverbrauchs-
Display zeigt alle wichtigen Werte zsuammengefasst an-

THE MAGIC OF METERING 

Eigenschaften

Das LCD-Display zeigt die Zeit und alle Energie-Parameter an-

Unterstützt unterschiedliche Tarif-Einstellungen-
Kindersicherer Schuko-Steckplatz-

Spezifikationen

Eingangsspannung: 230 V AC, 50/60 Hz
Max. Laststrom: 16 A
Messbereich: 5 bis 3680 VA
Energieanzeige: 0 bis 999 KWh
Max. Aufnahmezeit: 999 Stunden
Nur für den Innengebrauch geeignet (IP20)
Arbeitstemperaturbereich: 5 bis 40°C

Systemvoraussetzungen

Sicherheitshinweise:
Nur ein Messgerät kann zur gleichen Zeit verwendet werden, verbinden Sie
keinesfalls zwei Messgeräte miteinander
Nur für den Innengebrach geeignet
Die angeschlossene Leistung darf 3680 W (16 A) nicht überschreiten

CE-Erklärung

Verpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

40
0.062
11
180x90x70 mm
440x405x350 mm
CN
8716309070225
9028309000
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